
 

 

Press Release 
2022 年 3 月 10 日 

 

HOTEL THE MITSUI KYOTO 

桜 – SAKURA プロモーション III 

 

“桜の開花をアペリティフと愉しむ” 

ホテルからの春らしい２つのおくりものをご案内 

 

 
 

この春、HOTEL THE MITSUI KYOTO（ホテル ザ ミツイ キョウト）（所在地：京都府京都市中京区油小路通

二条下る二条油小路町 284 総支配人：楠井 学）では、日頃の皆さまへの感謝を込めて、誰もが待ちわびた春の

到来を皆さまとご一緒に謳歌したく、ホテルの屋外スペースを存分につかってチェロとギターのデュオ「Pájaro 

Rojo パハロ ロホ」による生演奏コンサートを春の息吹を感じる屋外でお届けいたします。中庭やラウンジエリ

アにて自由にお愉しみいただけるスパークリングワインのご提供とともにご夕食前の素敵なアペリティフタイム

をお過ごしください。 

 

HOTEL THE MITSUI KYOTO のブランドコンセプトである“日本の美しさと”とは、季節の移ろいを感じ、その

感動や喜びを人々と分かち合う美意識のことをあらわします。春の訪れを機に、ホテルの庭園に映る季節の変化

を身近で感じ、庭園そこかしこに息吹く春の草木や中央に位置する枝垂れ桜を愛でながら、皆さまと芸術・音楽を

ご一緒に楽しむ素敵な時間をご提供いたします。 

 

春の屋外コンサート実施概要 
 

2022 年 3 月 24 日より毎木曜日、5 回にわたって、チェロとギターのデュオ Pájaro Rojo（パハロ・ロホ）（ギター

奏者 高井博章氏とチェロ奏者 William Prunkle (ウィリアム・プランクル)氏）による生演奏コンサートを実施い

たします。（※雨天時は規模を縮小し屋内にて実施予定） 



 

 

■実施日：3 月 24 日、31 日、7 日、14 日、21 日 毎木曜日 5 回に亘って実施 

■時 間：上記各実施日の 17：00～18：00 の 1 時間 

■場 所：庭園全体、ロビーラウンジエリア 

* 生演奏中は、スパークリングワインを手に庭園および館内ラウンジエリアで自由にお愉しみください。 

■プログラムスケジュール： 

17：00～18：00 ラウンジエリアにてスパークリングワインのご提供 

17：30～18：00 ギター・チェロのデュオ「パハロ・ロホ」による生演奏（約 30 分） 

 

枝垂れ桜の開花中、スパークリングワインをご提供（ご宿泊者様限定） 

 

HOTEL THE MITUI KYOTO の庭園には大きな枝垂れ桜が 1 本あり、ホテ

ルスタッフ一同も桜の開花を待ちわびています。この枝垂れ桜の開花中、ご

宿泊のお客様にはスパークリングワインをご提供させていただきますので、

ご家族や大切な方とご一緒に季節の木々や草花を愛でながら、素敵な夕刻の

アペリティフタイムをお過ごしください。 

■期 間：4 月 8 日（金）～  

HOTEL THE MITSUI KYOTO 庭園の枝垂れ桜が開花しているおよそ 1 週間ほどを予定。 

* 庭園の枝垂れ桜の開花状況によってご提供期間は変更いたしますことをご留意ください。 

* 詳細は公式サイトおよびインスタグラムにてご案内いたします。（雨天中止） 

 

ホテル公式サイト：  www.hotelthemitsui.com 

ホテル公式 Instagram： ＠hotel_the_mitsui_kyoto 

 

■時 間：17 時～18 時 

■場 所：ラウンジエリアおよび庭園全体 

* スパークリングワインを手に庭園および館内ラウンジエリアで自由にお過ごしいただけます。 

 

  ご宿泊のご予約方法およびお問い合わせ先： 

宿泊予約専用番号 ：075-468-3155（受付時間：平日 9:00～19:00 / 土・日・祝 9:00～18:00） 

宿泊予約専用メールアドレス ：reservations.kyoto@hotelthemitsui.com 

オフィシャルサイト（オンライン予約) ：www.hotelthemitsui.com 

 

 

こちらのイベント内容は、京都府のまん延防止等重点措置適用による事業者への要請内容に従い、法令およびガイドラインを遵

守した上で実施いたします。 

 

HOTEL THE MITSUI KYOTO では、 お客さまに安心してご利用いただけるよう、 感染防止ソリューションをグローバルで

牽引する「エコラボ（日本法人・エコラボ合同会社）」と連携し、 新型コロナウイルス感染症（COVID-19）などに対する衛生

関連推進プログラム”を策定し、 同社が推奨する信頼性の高いノウハウと科学的アプローチを衛生管理・清掃手順に取り入れて

おります。  

HOTEL THE MITSUI KYOTO は、 地域の一員として歴史や文化を大切にし、 末永く地域に愛され続けるホテルを目指して

まいります。 ホテルスタッフ一同、 皆様のご滞在を心よりお待ち申し上げております。  

 

 

Website Instagraｍ 

http://www.hotelthemitsui.com/

